
Stránka 1 z 2 
 

Anonymizováno dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů 

 
 

V Ý P I S  

 usnesení z 56. schůze Rady města Vracova konané dne 22.12.2020   

 

1) Rada města Vracova schvaluje program 56. schůze Rady města Vracova. 

 
2) Rada města Vracova bere na vědomí kontrolu usnesení z minulé rady. Zápis z minulé schůze 

RM ověřil místostarosta Petr Fridrich a nevznesl žádnou připomínku. Zápis se tím považuje za 
schválený. 
 

3) Rada města Vracova schvaluje rozpočty příspěvkových organizací zřizovaných Městem 
Vracov na rok 2021 v předloženém znění dle Přílohy č. 1 až 4. 
 

4) Rada města Vracova schvaluje střednědobé výhledy rozpočtů příspěvkových organizací 
zřizovaných Městem Vracov na období 2022 – 2023 v předloženém znění dle Přílohy             
č. 1 až 4. 

 
5) Rada města Vracova schvaluje časový plán zasedání Rady Města Vracova v 1. pololetí    

roku 2021. 
 

6) Rada města Vracova schvaluje uzavření přílohy č. 1 ke smlouvě č. O 36 / 2016 o nakládání 
s komunálním a ostatním odpadem z obce pro rok 2021 se společností EKOR, s.r.o.,          
697 01 Kyjov, Havlíčkova 1398/49a, kterou se pro kalendářní rok 2021 stanovuje četnost 
svozu komunálního odpadu v obci, množství vyvážených nádob, ceny a další podrobnosti 
upravené uvedenou smlouvou. 
 

7) Rada města Vracova schvaluje podání žádosti o dotaci, kterou vyhlásila Národní sportovní 
agentura v rámci dotačního investičního programu č. 162 52 Regionální sportovní 
infrastruktura 2020 – 2024, č.j.: NSA- 0007/2020/D/1, výzva 13/2020 Sportovní infrastruktura 
– Investice nad 10 mil. Kč. Výzva je zaměřena na všeobecný rozvoj sportovní infrastruktury    
v České republice prostřednictvím realizace akcí, jejichž předmětem může být široké 
spektrum sportovních zařízení, vyjma těch, která jsou ze zaměření Výzvy přímo vyloučena    
či která nesplní podmínky stanovené Výzvou. Výsledkem realizace akce musí být sportovní 
zařízení, které je způsobilé k provozování sportu, pro který je určeno, a které bude po dobu 
udržitelnosti k provozování sportu skutečně využíváno. Rada města Vracova pověřuje 
vypracováním žádosti pana Ing. Pavla Smetku. 
 

8) Rada města Vracova neschvaluje žádost spolku Naše Slovácko z.s. se sídlem náměstí Míru 
1774, Vracov, IČ 08185824, o finanční příspěvek na provoz dětského centra v prostorách 
Domu dětí a mládeže ve Vracově. 
 

9) Rada města Vracova schvaluje výsledek provedeného výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu „Vracov, kanalizace v ulici Drahy“; nejvýhodnější nabídku předložila 
Ing. Marie Hanáková, IČ 62811134, se sídlem 698 01 Veselí nad Moravou, tř. Masarykova 
532, s nabídkovou cenou 321301,42 Kč bez DPH a schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi 
Městem Vracov a Ing. Marií Hanákovou, IČ 62811134, se sídlem 698 01 Veselí nad Moravou, 
tř. Masarykova 532 dle provedeného výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 
„Vracov, kanalizace v ulici Drahy“ za nabídkovou cenu 321301,42 Kč bez DPH.  

 
10) Rada města Vracova bere na vědomí žádost Odex Real Property s. r. o., IČ: 08919003, se 

sídlem Náměstí Míru 1774, Vracov ze dne 18. 11. 2020, žádost Pavla Nikla, IČ 42288941, 
Okružní 142, Vracov ze dne 11. 12. 2020 a žádost ALMIPA plus s. r. o., IČ 29302293, se 
sídlem Lipinská 326, Vracov o odkoupení pozemků parc. č. 3731/152 a 3731/158 v obci         
a k. ú. Vracov v průmyslové zóně. 



Stránka 2 z 2 
 

 
11) Rada města Vracova schvaluje uzavření smlouvy o možnosti provést stavbu na pozemku 

parc. č. 1485 v obci a k. ú. Vracov s XXX, bytem Zahradská Vracov – provedení stavby 
vodovodní, kanalizační a plynovodní přípojky, sjezdu a zpevněných ploch k novostavbě 
rodinného domu na pozemku parc. č. 1526 v ul. Ernestovská v obci a katastrálním území 
Vracov. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsala: Jana Sádovská 

 

 

 

 

 

 

 
 


